

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego pn.:

**Chojnicka Grupa Zakupowa.**  
**Kompleksowa dostawa gazu ziemnego (wraz z usługą dystrybucji)**  
**w okresie od 01.01.2020 r. do 31.12.2020 r.**

Zgodnie z art. 38 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych (t. j. Dz. U. z 2019 r. , poz. 1986 ze zm.), dalej „Pzp” do zamawiającego w dniu 29.09.2020 r. zostały wniesione pytania:

1. Czy Zamawiający ma zawarte umowy/aneksy w ramach akcji promocyjnych lojalnościowych, które uniemożliwiają zawarcie nowej umowy sprzedażowej w terminach wskazanych w SIWZ.

**Odpowiedź na pytanie 1**

Nie.

2. Wykonawca prosi o informację, czy obecna umowa wymaga wypowiedzenia? Jeśli tak, to jaki jest okres wypowiedzenia i kto będzie odpowiedzialny za jej wypowiedzenie?

**Odpowiedź na pytanie 2**

Zgodnie z treścią Rozdziału III pkt 12 SIWZ:

W Załączniku nr 1 do SIWZ kolumna „Zmiana sprzedawcy” wskazano w odniesieniu do których zmiana sprzedawcy nastąpi:

- po raz pierwszy – obecnie obowiązujące umowy wymagają wypowiedzenia – okres wypowiedzenia 1 miesiąc, wypowiedzenie zostanie złożone przez Zamawiających (odbiorców) ze skutkiem na dzień poprzedzający planowaną datę rozpoczęcia dostawa (Załącznik nr 1 do SIWZ, kolumna „Okres dostaw”).
- po raz kolejny – obecnie obowiązujące umowy wygasną (nie wymagają wypowiedzenia) z dniem poprzedzającym planowaną datę rozpoczęcia dostaw gazu.

3. Czy Zamawiający wyraża zgodę na otrzymywanie faktur wstępnych w grupie taryfowej W-5 i W-6 na podstawie prognozowanego zużycia paliwa gazowego oraz fakturę rozliczeniową za pobrane paliwo gazowe wystawioną na koniec okresu rozliczeniowego, której kwota zostanie pomniejszona o kwotę wynikającą w faktur wstępnych?

**Odpowiedź na pytanie 3**

Nie. Zamawiający nie wyraża zgody na wystawianie faktur wstępnych.

4. Dotyczy §15 ust.1 pkt 2 Załącznik nr 4

Wykonawca wnioskuje o dodanie zapisu, że zmiana ilości punktów poboru może być zmieniona w zakresie +/- 10% wolumenu podstawowego określonego w SIWZ.

**Odpowiedź na pytanie 4**

Zamawiający nie dokonuje wnioskowanych zmian.

5. Wykonawca prosi o usunięcie zapisu Rozdz. XVII pkt. 9 SIWZ

**Odpowiedź na pytanie 5**

Zamawiający nie dokonuje wnioskowanych zmian.

6. Wykonawca prosi o usunięcie zapisu §4 ust.4 Załącznik nr 4

**Odpowiedź na pytanie 6**

Zamawiający nie dokonuje wnioskowanych zmian.

7. Wykonawca prosi o modyfikację zapisu §10 ust.9 Załącznik nr 4, poprzez zastąpienie go poniższą treścią:

„Wniesienie przez Zamawiającego reklamacji do Wykonawcy nie zwalnia go z obowiązku terminowej zapłaty należności w wysokości określonej na fakturze.”

**Odpowiedź na pytanie 7**

Zamawiający nie dokonuje wnioskowanych zmian.

8. Wykonawca prosi o usunięcie zapisu §16 Załącznik nr 4

**Odpowiedź na pytanie 8**

Zamawiający nie dokonuje wnioskowanych zmian.

9. Wykonawca prosi o usunięcie zapisu §17 ust. 4 Załącznik nr 4

**Odpowiedź na pytanie 9**

Zamawiający nie dokonuje wnioskowanych zmian.

10. Wykonawca zwraca się z prośbą o udostępnienie Załącznika z wykazem punktów w wersji edytowalnej.

**Odpowiedź na pytanie 10**

Zamieszczono.

**STAROSTA**

  
**Marek Szczepański**

Zamieszczono w dniu 25.09.2020

Strona internetowa: [http:// www.powiat.chojnice.pl](http://www.powiat.chojnice.pl)

[https://platformazakupowa.pl/sp\\_chojnice/aukcje](https://platformazakupowa.pl/sp_chojnice/aukcje)